



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

Estado de Cuenta Febrero de 2019

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR*****							631.00
08	911058	NC01	0998	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	50,000.00		50,631.00
21	2423	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,170.00	49,461.00
21	2437	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,717.95	47,743.05
21	2422	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,005.07	45,737.98
21	2429	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		201.00	45,536.98
21	2430	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		216.00	45,320.98
21	2434	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		159.00	45,161.98
21	2428	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		520.00	44,641.98
21	2433	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		201.00	44,440.98
21	2432	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		59.00	44,381.98
21	2439	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		155.00	44,226.98
21	2431	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		100.00	44,126.98
21	2438	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		110.00	44,016.98
22	2420	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		9.00	44,007.98
22	2426	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		600.00	43,407.98
22	2427	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		33.00	43,374.98
25	2421	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		121.00	43,253.98
*****ULTIMA LINEA*****							

Saldo	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant.	Cant. Débitos
631.00	7,377.02	50,000.00	931.00	43,253.98	1	16

PARA CONTINUAR CON EL BENEFICIO
DEL SERVICIO DE MENSAJERÍA
DE ALERTAS POR CONSUMO EN
TARJETAS DE CRÉDITO Y DÉBITO.

A PARTIR DE

ENERO 2019

TENDRA UN COSTO DE
Q. 5.00 MENSUALES.

Si aún no tienes el servicio
actualiza tus datos y solicita la activación
de mensajería móvil en cualquiera
de nuestras agencias.

**CON LA GARANTÍA
ILIMITADA DEL ESTADO**



BANCOCHNI
CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL

